PHIẾU ĐẶT MUA TẠP CHÍ DÂN VẬN NĂM 2017
(Dùng cho đặt mua trực tiếp với Tòa soạn Tạp chí Dân vận)

Kính gửi: Tạp chí Dân vận
Tên đơn vị đặt mua:.................................................................................................
Địa chỉ: ...................................................................................................................

Điện thoại:...............................................................................................................

Họ và tên người trực tiếp liên hệ: ...........................................................................

Số điện thoại: ..........................................................................................................
Đặt mua Tạp chí Dân vận năm 2017, từ tháng.........đến tháng........./2017
Số lượng đặt mua:
            .............cuốn /tháng x.............tháng x 10.000đ/c  =............................
(Bằng chữ: …………………………………………………………………….)

- Thanh toán tại tài khoản

+ Tạp chí Dân vận

Tài khoản: 3711.1.1122959  Kho bạc nhà nước Ba Đình, Hà Nội

hoặc:

+ Tạp chí Dân vận

Tài khoản: 1440 2010 25540 Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, chi nhánh Bắc Hà Nội

                     Ngày       tháng        năm 2016

Đơn vị đặt mua

         (Ký tên, đóng dấu)